REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

629 & 25.9.201¢
Nr. ,daté <=--~
PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES, NDERMJET KESHILLIT

TE MINISTRAVE TE BOSNJES DHE HERCEGOVINES
DHE QEVERIVE TE VENDEVE TE TJERA ANETARE

TE INICIATIVES SE GATISHMERISE DHE PARANDALIMIT

TE FATKEQESIVE PER EVROPEN JUGLINDORE

MBI MARREVESHJET E VENDIT PRITES, PER SEKRETARIATIN
E INICIATIVES SE GATISHMERISE DHE PARANDALIMIT

TE FATKEQRESIVE PER EVROPEN JUGLINDORE

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutss dhe t& nenit 19, t& ligjit nr.43/2016,
“Pér marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipérise”, me propozimin
e ministrit t& Mbrojtjes, Ké&shilli i Ministrave

VENDOSI:
Miratimin e marréveshjes, ndérmjet Késhillit t& Ministrave t& Bosnjés dhe
Hercegovings dhe qeverive t& vendeve t& tjera anétare t& Iniciativés s&
Gatishmérisé dhe Parandalimit t& Fatkeqésive pér Evropén Juglindore, mbi
marréveshjet e vendit prités, pér Sekretariatin e Iniciativés s& Gatishmérisé dhe
Parandalimit t& Fatkeqésive pér Evropén Juglindore, sipas tekstit qé i
bashkélidhet kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi pas botimit ng “Fletoren zyrtare”,

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi
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